MaTtBeeB EBreHun AHaToNbeBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5855312

5878927

5888352

5909144

5937358

5941871

5948891

5967760

5967830

6001835

6070129

Ne2024-04-01A

Ne2024-06-10

Ne2024-04-05

Ne2024-05-01-
oan

Ne2024-04-01-
oan

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4Mno MaTeees E.A.

4no MaTeees E.A.

4Mno MaTeees E.A.

4Mno MaTeees E.A.

4Mno MaTeees E.A.

4no MaTeees E.A.

4no MaTeees E.A.

4no MaTeees E.A.

4no MaTBees E.A.

4no MaTBees E.A.

4o MaTeees E.A.

Yro MaTsees E.A.

Yo MaTeees E.A.

4no MaTBees E.A.

Yo MaTsees E.A.

Yro MaTeees E.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2024

07.06.2024

19.04.2024

23.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

13.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

17.06.2024

19.04.2024

04.06.2024

25.04.2024

20.05.2024

03.04.2024

CBepeHun

MaTBeeB EBreHuin AHaTOIbEBMY

008729

18.10.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

MXKC

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Hexwunoe
nometueHune

KBapTupa

aBToMOb6UNb

aBToOMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHK

HEeOABUXNMOCTHU

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

ABVXKNMOro

MMyLLecTBa

OueHka

ABVXXKNUMOro

mMmyuiecTtea



	Матвеев Евгений Анатольевич

