

**Матвеев Евгений Анатольевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Матвеев Евгений Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008729			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5855312	ЧПО Матвеев Е.А.	10.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5878927	ЧПО Матвеев Е.А.	07.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5888352	ЧПО Матвеев Е.А.	19.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5909144	ЧПО Матвеев Е.А.	23.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5937358	ЧПО Матвеев Е.А.	03.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5941871	ЧПО Матвеев Е.А.	03.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5948891	ЧПО Матвеев Е.А.	06.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5967760	ЧПО Матвеев Е.А.	13.05.2024	ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
5967830	ЧПО Матвеев Е.А.	22.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6001835	ЧПО Матвеев Е.А.	24.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6070129	ЧПО Матвеев Е.А.	17.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№2024-04-01A	ЧПО Матвеев Е.А.	19.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№2024-06-10	ЧПО Матвеев Е.А.	04.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№2024-04-05	ЧПО Матвеев Е.А.	25.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№2024-05-01-ОДИ	ЧПО Матвеев Е.А.	20.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№2024-04-01-ОДИ	ЧПО Матвеев Е.А.	03.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества